et acta causarum hominum dicti castri, et iudicem vel discretum

notarium , de familia seu curia potestatum et rectorum Firmi

,

cogniturum de iure communis hominum dicti castri; et i>onerc

ac facere perjietuo contineri in statuto Firmano quelibet capitula

supradicta. Que omnia et singula supra et infrascripta dictus

Candulflnus syndicus, nomine communis Firmi ex parte una, ct
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6 MAII.

i

ridellluMUtrilfoQ*

Us Banetl (oh«»-

Is

I liictus lolianue:» syndicus et procurati;r, nuinine suo e( bouiinuiu

j

omnium singulonini dict! castri Montis Sancti lohannis ax altera.

' tactis corporaliter sanctis Evangaliis, iuraverunl et promiserunt

ad invicem i>er stipulationem in perpetuum jidtendere ar tirmi-

!
ter observare, sine ulla condictione, exceptione, molestia, et motu

) et dampnuet litis expensas reticere sub pena mille mardiarum ai-

I
genti, vicissim inter se, stipulatione sullempni, nomine communium

\ prediclorum civitatis et castri
,
premissa. Qua pena soluta, et

I

dampnis et ext»ensis refectis , iiec omnia et singula firma et rata

^

semper nihilominus perseverent, et sub obligatione communium
predictorum.

I

Actum est hoc iu palatio communis Firmi: preseutibus domino Egidio

• Arnaldi, domino Albet^icto Provitii de Si^oleto, iudicibus communis

PMrmani, magistro Bla.sio Bonominc de Macerata notario, domino

Adenulfo Rogerii, Ascaro lacobi Ascarii, magistro Morico de

)
Sancto Severino notario, domino Giberto Tolomei, Tebaldo Drogi

.

I

domino Alberto Zancii, Gentili Petri, .... Moricotni, Uguitione,

lacobo Egidii, domino Blasio Petri Philippi, Ugone Stutti, Berar>

i do domini Benvenuti, .Uberto Candelinerii et aliis inultis, (esti-

I
bu^ ibidem couv<»catis.

I
Ego Ald^erius Matiiei notarius hiis omnibus interfui et, ut supra

legitur, a predicti.s rugatus scripsi.

itai.

17 lUUI.

I«st.

27 tDLII.

FIRMUM.

i

177. Privilegium confirmationis liliertatum , iramumtaiuni , et pn-
' vilcgiorum a summis Pontificibus ct Apostolicie Sedis Legatis uni-

vcrsitAti et communi Firmi concessorum, et modo per sanctissi*

mum domiuum Innocentium pontificem confirmatorum, ex causis

' ul in eo; sub datum Mediolani, xvi kaieudas augusti, pontificatus

sui anno nono.

i

178. Literw aposlolicai liinocentii papn*, direcim reverendissimo

Petro, Sancti Oeorgii ad Velum aurum diacono cardinali, ut

: evocatu evocandis, et auditis hinc inde propositis, quod iustum

i fuerit, appellatione remota, dcnunciet, circa restaurationem caslrO'